Башкортостан республикаһы Балтас

районы муниципаль районының

территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район               Республики

Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

8 августа  2019 года             № 123/535-1

О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии

избирательного  участка №1178

 В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от

12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2 статьи 29

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

      1.Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1178 с правом решающего голоса Рамазановой Розы Файзелхановны, 1959 года

рождения, пенсионера, выдвинутой Региональным отделением Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан.

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  _______________  С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  _______________  Р.Х. Хаматнурова

Башкортостан республикаһы Балтас

районы муниципаль районының

территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район               Республики

Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

8 августа  2019 года             № 123/535-2

О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии

избирательного  участка №1142

 В соответствии с подпунктом «к» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от

12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 9 пункта 1  статьи 28

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

      1.Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1142 с правом решающего голоса Газизова Исмагиля Мухтаровича, 1970 года

рождения, временно не работающего, выдвинутого решением Совета сельского поселения

Нижнесикиязовский сельсовет

     2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  _______________  С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  _______________  Р.Х. Хаматнурова

Башкортостан республикаһы Балтас

районы муниципаль районының

территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район               Республики

Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

8 августа  2019 года             № 123/535-3

О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии

избирательного  участка №1167

 В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от

12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2 статьи 29

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

      1.Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1167 с правом решающего голоса Закирова Мансура Мубаряковича, 1970 года

рождения, временно не работающего, выдвинутого решением Совета сельского поселения

Староянбаевский сельсовет

     2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  _______________  С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  _______________  Р.Х. Хаматнурова